CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN HỌC BỔNG

               Kính gửi:   - Trưởng Khoa Cơ khí – Công nghệ;
Tôi tên là:………………………………………………………………………………...
Sinh ngày:………………………………………………………………………………..
Hiện là sinh viên Khoa:………………………………Lớp:………………………………………………..
Ngành học:……………………………………………………………………………….
Mã số sinh viên:………………………………………………………………………….
Số điện thoại:………………………………Email:…………...…………………………
Thành tích trong học tập, hoạt động: ……………………………………………………

…………………………………….……………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Hoàn cảnh gia đình: …………….……………………………………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………

Nguyện vọng, ước mơ của bản thân:…………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………

Kính đề nghị Ban Tổ chức học bổng  xem xét cho tôi được nhận học bổng do cựu sinh viên Khoa tài trợ. Tôi xin hứa quyết tâm học giỏi và rèn luyện phẩm chất đạo đức tốt.
TP. Hồ Chí Minh, ngày…….. tháng…….. năm 20
        Xác nhận của Khoa/Bộ môn                                     Kính đơn
              (Ký tên, đóng dấu)                                  (Ký, ghi rõ họ tên)